



Lassi Nurmi.

## Lassi Nurmi jättää Mitra Imatran Rakennuttajan toimitusjohtajan tehtävät 1.7.2024 alkaen

**Tiedote**      **3.5.2024 09:57**

Nurmi on sitoutunut hoitamaan tehtävänsä kesäkuun loppuun saakka. 1.7. alkaen toimitusjohtajana toimii hallintojohtaja Johanna Nevalainen.

Toimitusjohtaja **Lassi Nurmi** irtisanoutuu ja jättää tehtävänsä 1.7.2024 alkaen. Mitra Imatran Rakennuttajan toimitusjohtajan tehtävää hoitaa 1.7. alkaen toistaiseksi hallintojohtaja **Johanna Nevalainen**

Imatran kaupungin [konsernirakenneuudistus](#) muuttaa Mitran asemaa. Jatkossa Mitra Imatran Rakennuttaja Oy ei enää tarjoa Mitra Management Oy:n ja Imatran Vuokra-asunnot Oy:n toimitusjohtajapalveluita. Mitra Managementin sekä Imatran Vuokra-asuntojen toimitusjohtajan tehtävät on määrä yhdistää konsernin muihin vastuutehtäviin. Kaupunginjohtaja **Matias Hilden** arvioi, että toinen tehtävistä täytetään sisäisesti ja toiseen yhtiöön haetaan vetäjä ulkoisella haulla.

Nurmella on 6 kuukauden irtisanomisaika. Hän on sitoutunut hoitamaan tehtävänsä kesäkuun loppuun saakka ja auttamaan kaupunkia kohti uutta konsernirakennetta.

— Olen työskennellyt Imatran kaupungilla vaativissa johtotehtävissä 11 vuotta, joista 7 viimeisintä vuotta Mitra Imatran Rakennuttajan, Mitra Managementin, Imatran Toimitilojen ja Imatran Vuokra-asuntojen toimitusjohtajana. Muutoksen johtaminen ja uuden innovointi on ollut tuona aikana keskeistä ja olen työnantajalle kiitollinen mahdollisuudesta työskennellä

johtajana kaupungin tavoitteiden eteen, Nurmi toteaa.

– Katson kuitenkin, että nyt on hyvä aika lähteä kohti uusiin haasteisiin. Päätös ei ollut helppo, sillä meillä on hieno ja upea työyhteisö, jonka jättäminen on todella haikeaa ja raskasta. Olemme yhdessä kokeneet paljon ja saavuttaneet paljon menestystä. Meillä on ollut erittäin hyvä porukkahenki henkilöstön, yhtiöiden hallitusten ja kaupunginjohdon välillä. Myös emokaupungilla työskennellessäni meillä oli niin teknisessä palvelukeskuksessa kuin kaupungintalolla hyvä porukka ja tekemisen meininki. Haluan kiittää ihan kaikkia joukkueen jäseniä, on ollut ilo ja kunnia toimia teidän kapteenina. Kiitän myös kaikkia yhteistyökumppaneita, yrittäjiä, asukkaita ja asiakkaita sekä kaupungin päättäjiä yhteistyöstä kaikkina näinä vuosina. Joskus on vaan pakko luopua jostain, jotta voi saada jotain uutta, Nurmi sanoo.

– Tulen aina muistamaan Imatran vuodet lämpimänä aikana, jolloin saatiin yhteistyössä porukalla isoja asioita aikaan. Olen tuona aikana kasvanut ja kehittynyt paljon niin johtajana kuin ihmisenä. Ketteryys on vuosikaudet ollut Imatran vahvuus ja toivon että se kulttuuri olisi voimissaan jatkossakin Imatran päätöksenteossa. Se on ollut meidän selkeä vahvuutemme.

Kaupunginjohtaja Hilden kiittää Nurmea hänen antamastaan panoksesta Imatran kehittämiseen.

– Ajat ovat olleet haastavia, mutta monia asioita on saatu kehitettyä tarmokkaasti. Toivon että saamme konsernirakennemuutoksen myötä tätä samaa tarmokkuutta vahvistettua koko kaupungin toiminnassa. Lassi on saanut vuosien mittaan myös kohtuuttomasti julkista ja sisäistäkin kritiikkiä. Toivottavasti kukaan toinen kaupunkikonsernimme työntekijä ei joudu kokemaan tulevaisuudessa vastaavaa, Hilden toteaa.

## Lisätietoja:

kaupunginjohtaja Matias Hilden, [matias.hilden@imatra.fi](mailto:matias.hilden@imatra.fi), p. 020 617 2200

### Linkit

[KAUPUNGIN YHTIÖT](#)